
               
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 810-03/14-01/01 
URBROJ: 2211/03-14/03 
Trgovišće, 24. srpnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine„ broj 174/04, 
79/07, 39/09 i 127/10) i članka 21. Statuta općine Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 18/09), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na svojoj 8. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2014. donosi 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite i spašavanja na području Općine Hrašćina i 

donošenju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području 
Općine Hrašćina 

 
I. 

Prihvaća se Izvješće o stanju zaštite i spašavanja na području Općine Hrašćina u 2013. 
godini. 
  

II. 
Donose se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području 

Općine Hrašćina za 2014. godinu. 
 

III. 
Izvješće o stanju zaštite i spašavanja na području Općine Hrašćina u 2013. godini i 

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području Općine Hrašćina 
za 2014. godinu sastavni su dio ove Odluke. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na službenoj web stranici 

Općine Hrašćina (www.opcina-hrascina.hr).   
 
 
 

Predsjednica Općinskog vijeća 
Ljubica Mikulčić 


